
ORGÁNŮM VEŘEJNÉ MOCI ČESKÉ REPUBLIKY 
 

Žadatelka 

M  V

nar. 

 

Žádost o informaci 

 

Vážení, 

 

žijeme v nemilosrdné době, kdy si majetný člověk může u nezávislých soudů České republiky 

objednat likvidaci sobě nepohodlné osoby. Soud následně účelově začne porušovat zákony 

právního státu a dokonce falšovat spisové materiály, jen aby nepohodlnou osobu na základě 

objednávky zlikvidoval. 

 

Přesně to se stalo u Krajského soudu v Praze v insolvenčním řízení KSPH 71 INS 14260/2017 

a KSPH 71 INS 14313/2017. Krajský soud v Praze pro likvidaci mé rodiny zfalšoval uvedené 

spisové materiály, nyní to zakrývá i sám předseda Krajského soudu v Praze prostřednictvím 

poddajných a vše zastřešuje Vrchní soud v Praze, který účelově vydává smyšlená rozhodnutí 

o odmítnutí různých našich odvoláních. 

 

Krajský soud v Praze, respektive jeho předsedu, jsem dne 22. 9. 2024 žádostí o sdělení 

informovala, že se u jeho soudu falšují spisové materiály, pro likvidaci nepohodlných osob 

zaměňují listinné důkazy mezi spisy a protiprávně se u Krajského soudu v Praze obchoduje 

s nemovitostmi nevinných obětí. 

 

Důkaz: příloha č. 1 

 

Dne 2. 10. 2024 jsem si převzala přípis Krajského soudu v Praze č. j.: Spr 181/2024                        

ze dne 1. 10. 2024, kterým se mi Krajský soud v Praze defacto vysmívá a zjevně účelově 

nedbá toho, že falšování spisových materiálů narušuje důstojnost soudního jednání a narušuje 

zásady soudcovské etiky, kdy nezávislý soudce nesmí pro své potřeby zneužívat státní moc.  

 

Důkaz: příloha č. 2 

 

Žádám informaci, kdo v právním státě odpovídá za to, že si nezávislý soudce nebude 

falšovat spisové materiály a v případě opaku z uvedeného vyvodí i následky. Předseda 

Krajského soudu v Praze to není, protože falšování spisových materiálů dle jeho názoru 

nespadá pod důstojnost soudního jednání a nespadá údajně ani pod soudcovskou etiku. 

 

 

V Lochovicích dne 6. 10. 2024                                   S pozdravem M  V    



za správnost: A. Patkoló

OKRESNÍ SOUD V LOUNECH
Sladkovského 1132, 440 29 Louny

—————————————————————————————————————
tel.: 415 629 911, fax: 415 654 631 (trestní odd. 415 654 632), IDDS: kmpabp2

e-mail: podatelna@osoud.lou.justice.cz

NAŠE ZNAČKA: 60 Si 169/2024

V M
VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Mgr. Zuzana Tomanová

DNE: 15. 10. 2024

Věc: Žádost o poskytnutí informace

Vážená paní M

žádostí o informace doručenou zdejšímu soudu dne 6. 10. 2024, jste žádala o poskytnutí těchto
informací:

- „kdo v právním státě odpovídá za to, že si nezávislý soudce nebude falšovat spisové materiály a v případě
opaku z uvedeného vyvodí i následky.“

K Vaší žádosti uvádím následující:

Práci se spisem upravuje instrukce Ministerstva spravedlnosti č. 505/2001-Org., kterou se vydává
vnitřní a kancelářský řád pro okresní, krajské a vrchní soudu, ve znění pozdějších předpisů, na
kterou Vás v souvislosti s Vaší žádostí odkazuji. Pokud jde o odpovědnost soudců za jejich práci,
tedy včetně práce se spisovým materiálem, odkazuji Vás tímto na aktuální znění zákona č. 6/2002
Sb., o soudech, soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů.

S pozdravem

Mgr. Zuzana Tomanová,v.r.
asistentka soudce

mailto:podatelna#osoud.lou.justice.cz

	odpověď 169.docx



